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Ј А В Н А   O Б Ј А В А

        Врз основа на член 48 ст.1 и 2 од ЗИ (Сл.Весник на РСМ 72/2016,142/16,233/18,14/20,154/23) a во врска со чл.94 став 2 од ЗПП (Сл Весник на РСМ бр. 7/2011/пречистен текст/ и бр. 124/15) Извршител Весна Јакимовска,постапувајќи по барањето за извршување на доверителот Лазо Андревски  , а согласно извршната исправа П4.бр.25/2018 од 14.12.2018 на Основен суд Кичево и согласно извршната исправа согласно Пресуда П4 бр. 6/2022 година од 15.09.2022 година од Основен суд Кичево, ја изготвува оваа јавна објава и ги :

                                                                  П О В И К У В А 

       Должниците Маријана Митаноска сопозната адреса на живеење ул. Трајче Стреоски бр. 10 Кичево,Славица Митаноска Ристовска со позната адреса ул. Венјамин Мачуковски бр. 34/1-3 нас Аеродром Скопје , ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ул.”Никола Тесла” бр 1 Гостивар заради достава на:

-Записник за преземање на извршни дејствија по чл.84 од ЗИ од 20.08.2024 година

-Записник за попис на предметната недвижност по чл.239-а од ЗИ од 20.08.2024 година

-Заклучок за утврдување на вредност по чл.177 од ЗИ од 18.09.2024 година

-Решение ППНИ.бр.45/24 од 19.09.2024 год на Основен суд Кичево

-Жалба на Решение ППНИ.бр.45/24 од 19.09.2024 година 

-Решение ППНИ.бр.48/24 од 16.10.2024 година на Основен суд Кичево

-Решение ГЖ.бр.127/25 од 31.01.2025 година на Апелационен суд Гостивар

-Решение ГЖ.бр.128/25 од 04.02.2025 година на Апелационен суд Гостивар 

-Заклучок за усна јавна продажба по чл 179,181 и 182 од ЗИ од 08.05.2025 година 
 Должникот  Виолета Митаноска Антоски со позната адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 163 Кичево, ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ул.”Никола Тесла” бр 1 Гостивар заради достава на:

-Заклучок за утврдување на вредност по чл.177 од ЗИ од 18.09.2024 година

-Решение ППНИ.бр.45/24 од 19.09.2024 год на Основен суд Кичево

-Жалба на Решение ППНИ.бр.45/24 од 19.09.2024 година 

-Решение ППНИ.бр.48/24 од 16.10.2024 година на Основен суд Кичево

-Решение ГЖ.бр.127/25 од 31.01.2025 година на Апелационен суд Гостивар

-Решение ГЖ.бр.128/25 од 04.02.2025 година на Апелационен суд Гостивар 

--Заклучок за усна јавна продажба по чл 179,181 и 182 од ЗИ од 08.05.2025 година 
           СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците    ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

           Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители. 
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